Prefeitura Municipal de Alto Garças
Rua Dom Aquino - nº 346 – Centro – CEP 78.770-000 – Alto Garças/MT
CNPJ: 03.133.097/0001-07 – Fone/PABX (66) 3471-1155

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020

A Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT através de sua Presidente, torna público para
conhecimento dos interessados, que decidiu SUSPENDER, o certame de Tomada de
Preços nº 004/2020, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS PARA EXTENSÃO RDU DE
BAIXA E ALTA TENSÃO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM DIVERSAS RUAS
E AVENIDAS DO MUNICIPIO DE ALTO GARÇAS - MT, CONF. PROJETOS,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA, MEM. DESCRITIVO, ESPEC. E
NORMAS TÉCNICAS CONSTANTES DOS ANEXOS DESTA TOMADA DE
PREÇOS, POR EXECUÇÃO INDIRETA, EM REGIME DE EMPREITADA POR
PREÇO GLOBAL, que estava previsto para acontecer no dia 24/08/2020 às 13:00h.

Motivo: Exame de impugnações interpostas. Informamos que a presente licitação ficará
suspensa até segunda ordem.

A nova data da seção pública será informada através dos mesmos meios de divulgação
utilizados anteriormente.

Os interessados poderão obter mais informações através do e-mail licitacaoag2017-
2020@hotmail.com, pelo site
https://www.altogarcas.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-contratos ou pelo telefone
(66) 3471-2450/3471-1155 das 13h00 às 18h00.

Alto Garças - MT, 21 de agosto de 2020.

ANNE CAROLINE A. FREIER GIRARDELLO
Presidente da CPL